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Yapıştırıcılar

Derz Dolgu Malzemeleri

Su Yalıtım Malzemeleri

Yüzey Hazırlık Malzemeleri

Katkılar

Yüzey Temizlik ve Bakım Malzemeleri

Mastik ve Köpükler 

Tüketim Tabloları

Uygulama Ürün Önerileri

— Tüketim miktarları, ortalama değer olarak verilmiştir, uygulama yapılacak yüzeyin durumuna ve 

uygulama yöntemine göre değişebilir.

— Fiyatlara KDV dahil değildir, %18 KDV dahil edilmelidir.

— Fiyatlara nakliye ücreti dahil değildir. Ayrıca sirkülerde belirtilen şartlarda nakliye ücreti ilave edilir.

İçindekiler



2 Kalekim ––––––– Yapıştırıcılar

Ürünler Satış Kodu Ürün Adı Ürün 
Kodu

Ambalaj 
Miktarı

Birim 
Fiyat

Ambalaj 
Fiyatı

Tüketim
Kg/m2

Kalite 
Belgeleri

600000051 2 KALEKİM 1051
Seramik Yapıştırma Harcı

Çimento esaslı, kayma özelliği azaltılmış, 
uzun çalışma süresine sahip seramik 
yapıştırma harcıdır.

1051 5 kg 1,15 TL/kg 5,75 TL  3 - 5

600000251 2 1051 25 kg 0,64 TL/kg 16,00 TL  3 - 5

600000253

KALEKİMBEYAZ
Seramik Yapıştırma Harcı

Çimento esaslı, kayma özelliği azaltılmış, 
uzun çalışma süresine sahip beyaz 
seramik yapıştırma harcıdır. 

1052 25 kg 0,96 TL/kg 24,00 TL  3 - 5

600000253

KALEKİMTOZUMAZ
Tozumayan Seramik Yapıştırma Harcı

Çimento esaslı, kayma özelliği azaltılmış, 
uzun çalışma süresine sahip, tozumayan 
seramik yapıştırma harcıdır.   

1053 25 kg 0,75 TL/kg 18,75 TL  3 - 5

600400252
TECHNOFLEX
Esnek Yapıştırma Harcı

Çimento esaslı, yüksek performanslı, 
esnek, kayma özelliği azaltılmış, uzun 
çalışma süresine sahip yapıştırma 
harcıdır.

1054
Gri 25 kg 1,96 TL/kg 49,00 TL  3 - 5

600400253 1054
Beyaz 25 kg 2,22 TL/kg 55,50 TL  3 - 5

602000252 GRANİTECH
Granit Yapıştırma Harcı

Çimento esaslı, kayma özelliği azaltılmış 
yüksek performanslı yapıştırma harcıdır.

1055
Gri 25 kg 1,50 TL/kg 37,50 TL  3 - 5

602000254 1055
Beyaz 25 kg 1,70 TL/kg 42,50 TL  3 - 5

602000253 PROFESYONEL
Granit Yapıştırma Harcı

Çimento esaslı, yüksek performanslı 
yapıştırma harcıdır.

1056
Gri 25 kg 1,2 TL/kg 30,00 TL  3 - 5

602000258 1056
Beyaz 25 kg 1,4 TL/kg 35,00 TL  3 - 5

606000252

TECHNOBLOCK
Gazbeton Örgü Harcı

Çimento esaslı, pratik gazbeton örgü 
harcıdır. 

1058 25 kg 0,82 TL/kg 20,50 TL Bakınız 
Tablo 3

Yapıştırıcılar

C2TE
S1

TS EN 998-2

EN 996-2

TS EN 12004
Haziran 2009

TS EN 12004
Haziran 2009

TS EN 12004
Haziran 2009

TS EN 12004
Haziran 2009

TS EN 12004
Haziran 2009

TS EN 12004
Haziran 2009

EN 12004

EN 12004

EN 12004

EN 12004

EN 12004

EN 12004
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Ürünler Satış Kodu Ürün Adı Ürün 
Kodu

Ambalaj 
Miktarı

Birim 
Fiyat

Ambalaj 
Fiyatı

Tüketim
Kg/m2

Kalite 
Belgeleri

605000269

TECHNOMAX 30 
İki Bileşenli, Çok Esnek Yapıştırma Harcı

İki bileşenli, çimento esaslı, yüksek 
performanslı, çok esnek, kayma özelliği 
azaltılmış, uzun çalışma süresine sahip 
yapıştırma harcıdır.

1060 25 kg + 
5,75 lt 3,30 TL/kg 101,48 TL

4,5 - 6,5
(Kombine 
Yapıştırma 
Yöntemi)

607000252

RAPİTECH
Hızlı Sertleşen Yapıştırma Harcı

Çimento esaslı, yüksek performanslı, 
hızlı sertleşen, kayma özelliği azaltılmış 
yapıştırma harcıdır.

1061 25 kg 2,35 TL/kg 58,75 TL  3 - 5

608000253
TECHNOPOOL 
Su Yalıtımı Sağlayan Yapıştırma Harcı 

Çimento esaslı, yüksek performanslı, 
çok esnek, kayma özelliği azaltılmış, 
uzun çalışma süresine sahip, su yalıtımı 
sağlayan yapıştırma harcıdır.

1062
Gri 25 kg 2,75 TL/kg 68,75 TL  3 - 5

608000254 1062
Beyaz 25 kg 3,00 TL/kg 75,00 TL  3 - 5

608000255

TECHNOFULL
Kolay Yayılan, Hızlı Priz Alan  
Yapıştırma Harcı

Çimento esaslı, yüksek performanslı, 
hızlı sertleşen, uzatılmış çalışma süresine 
sahip, kolay yayılan yapıştırma harcıdır.

1066 20 kg 2,35 TL/kg 47,00 TL  3 - 5

604100020

TECHNOLIGHT
Hafif, Çok Esnek Yapıştırma Harcı

Çimento esaslı, kauçuk ve nano teknolojik 
katkılar içeren, çok esnek,  hafif, yüksek 
performanslı, kayma özelliği azaltılmış, 
uzun çalışma süresine sahip, yapıştırma 
harcıdır.

1069 15 kg 3,80 TL/kg 57,00 TL 1,5 - 2,5

600100052
SUPERTECH
Kullanıma Hazır Pasta Tipi Yapıştırıcı

Emülsiyon polimer (akrilik) esaslı, yüksek 
performanslı, kayma özelliği azaltılmış, 
uzatılmış çalışma süresine sahip, 
kullanıma hazır, pasta tipi yapıştırıcıdır.

1230

1,5 kg 6,10 TL/kg 9,15 TL

1,5 - 2 
(1mm kalınlık için)

600100053 5 kg 5,75 TL/kg 28,75 TL

600100152 15 kg 5,25 TL/kg 78,75 TL

600100153 30 kg 4,90 TL/kg 147,00 TL

660502020

TECHNOPUR
Solventsiz Poliüretan Yapıştırıcı

Solvent içermeyen, çift komponentli, 
yüksek performanslı, poliüretan esaslı, su 
yalıtımı sağlayan çok amaçlı yapıştırıcıdır.

1411 7 kg 14 TL/kg 98,00 TL

1,5 
(Düzgün 

yüzeylerde 
4x4x4 mm diş 
ebatlı tarak ile)

C2TE
S2

C2FE

D2TE

R2T

C2TE
S2

TS EN 12004
Haziran 2009

TS EN 12004
Haziran 2009

TS EN 12004
Haziran 2009

TS EN 12004
Haziran 2009

TS EN 12004
Haziran 2009

TS EN 12004
Haziran 2009

TS EN 12004
Haziran 2009

EN 12004

EN 12004

EN 12004

EN 12004

EN 12004

EN 12004

EN 12004

C2FT

C2TE
S2
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Renkler Satış Kodu Ürün Adı Ürün Kodu Ambalaj Miktarı Birim Fiyatı Ambalaj Fiyatı

T610200011

FUGA Beyaz

2151 20 kg 1,20 TL/kg 24,00 TL

T610050011 2051 5 kg 1,75 TL/kg 8,75 TL

T610010012 2001 1 kg 2,00 TL/kg 2,00 TL

T610420401

FUGA Kapadokya Krem

2184 20 kg 1,40 TL/kg 28,00 TL

T610050057 2084 5 kg 1,85 TL/kg 9,25 TL

T610420281

FUGA Fildişi 

2157 20 kg 1,40 TL/kg 28,00 TL

T610050029 2057 5 kg 1,85 TL/kg 9,25 TL

T610010023 2003 1 kg 2,25 TL/kg 2,25 TL

T610420231

FUGA Gül Kurusu

2178 20 kg 1,40 TL/kg 28,00 TL

T610050024 2078 5 kg 1,85 TL/kg 9,25 TL

T610010020 2009 1 kg 2,25 TL/kg 2,25 TL

T610420402

FUGA Kapadokya Bej

2185 20 kg 1,40 TL/kg 28,00 TL

T610050058 2085 5 kg 1,85 TL/kg 9,25 TL

T610010044 2010 1 kg 2,25 TL/kg 2,25 TL

T610420101

FUGA Didim Bej

2155 20 kg 1,40 TL/kg 28,00 TL

T610050016 2055 5 kg 1,85 TL/kg 9,25 TL

T610010014 2005 1 kg 2,25 TL/kg 2,25 TL

T610420391

FUGA Bahama Bej

2156 20 kg 1,40 TL/kg 28,00 TL

T610050013 2056 5 kg 1,85 TL/kg 9,25 TL

T610010013 2006 1 kg 2,25 TL/kg 2,25 TL

Fuga Derz Dolgu (1-6 mm.)

Çimento esaslı, 1-6 mm derz aralığı 
için uygun derz dolgu malzemesidir.

Derz dolgu ürünlerinin tüketimi için Tablo 1'e bakınız. 

UYARI! Baskı tekniği sebebiyle bu sayfada gösterimi yapılan renk tonlarıyla uygulama esnasında elde edilecek renk tonları arasında farklılıklar olabilir.

Derz Dolgu Malzemeleri
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Renkler Satış Kodu Ürün Adı Ürün Kodu Ambalaj Miktarı Birim Fiyatı Ambalaj Fiyatı

T610420361

FUGA Saten Gri  

2154 20 kg 1,40 TL/kg 28,00 TL

T610050042 2054 5 kg 1,85 TL/kg 9,25 TL

T610010032 2004 1 kg 2,25 TL/kg 2,25 TL

T610420351

FUGA Gri

2152 20 kg 1,40 TL/kg 28,00 TL

T610050041 2052 5 kg 1,85 TL/kg 9,25 TL

T610010031 2002 1 kg 2,25 TL/kg 2,25 TL

T610420111

FUGA Uludağ Gri 

2153 20 kg 1,40 TL/kg 28,00 TL

T610050044 2053 5 kg 1,85 TL/kg 9,25 TL

T610420404

FUGA Ürgüp Bej

2187 20 kg 1,55 TL/kg 31,00 TL

T610050060 2087 5 kg 2,00 TL/kg 10,00 TL

T610420405

FUGA Nevşehir Bej

2188 20 kg 1,55 TL/kg 31,00 TL

T610050061 2088 5 kg 2,00 TL/kg 10,00 TL

T610420392

FUGA Sütlü Kahve 

2160 20 kg 1,70 TL/kg 34,00 TL

T610050056 2060 5 kg 2,15 TL/kg 10,75 TL

T610010043 2007 1 kg 2,60 TL/kg 2,60 TL

T610420181

FUGA Kahverengi 

2159 20 kg 1,70 TL/kg 34,00 TL

T610050017 2059 5 kg 2,15 TL/kg 10,75 TL

T610420011

FUGA Atlas Mavi 

2164 20 kg 1,70 TL/kg 34,00 TL

T610050035 2064 5 kg 2,15 TL/kg 10,75 TL

T610420151

FUGA Siyah 

2182 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610050046 2082 5 kg 2,70 TL/kg 13,50 TL

TS EN 13888
Mart 2010

Kalekim ––––––– Derz Dolgu Malzemeleri



6 Kalekim ––––––– Derz Dolgu Malzemeleri

ULTRAFUGA Silikon Katkılı Derz Dolgu (1-6 mm.)

Çimento esaslı, silikon katkılı, küf ve mantar oluşumuna dirençli, yüksek 
performanslı, 1-6 mm derz aralığı için uygun derz dolgu malzemesidir.

Renkler Satış Kodu Ürün Adı Ürün Kodu Ambalaj Miktarı Birim Fiyatı Ambalaj Fiyatı

T610200009
ULTRAFUGA Beyaz

2251 20 kg 1,45 TL/kg 29,00 TL

T610060011 2211 5 kg 2,10 TL/kg 10,50 TL

T610430416
ULTRAFUGA Vanilya

2288 20 kg 1,85 TL/kg 37,00 TL

T610060071 2248 5 kg 2,40 TL/kg 12,00 TL

T610430417
ULTRAFUGA Yasemin

2289 20 kg 1,85 TL/kg 37,00 TL

T610060072 2249 5 kg 2,40 TL/kg 12,00 TL

T610430401
ULTRAFUGA Kapadokya Krem

2252 20 kg 1,85 TL/kg 37,00 TL

T610060057 2212 5 kg 2,40 TL/kg 12,00 TL

T610430281
ULTRAFUGA Fildişi 

2270 20 kg 1,85 TL/kg 37,00 TL

T610060029 2230 5 kg 2,40 TL/kg 12,00 TL

T610430411
ULTRAFUGA Pudra

2290 20 kg 1,85 TL/kg 37,00 TL

T610060066 2243 5 kg 2,40 TL/kg 12,00 TL

T610430231
ULTRAFUGA Gül Kurusu

2268 20 kg 1,85 TL/kg 37,00 TL

T610060024 2228 5 kg 2,40 TL/kg 12,00 TL

T610430402
ULTRAFUGA Kapadokya Bej

2253 20 kg 1,85 TL/kg 37,00 TL

T610060058 2213 5 kg 2,40 TL/kg 12,00 TL

T610430101
ULTRAFUGA Didim Bej 

2262 20 kg 1,85 TL/kg 37,00 TL

T610060016 2222 5 kg 2,40 TL/kg 12,00 TL

T610430391
ULTRAFUGA Bahama Bej 

2261 20 kg 1,85 TL/kg 37,00 TL

T610060013 2221 5 kg 2,40 TL/kg 12,00 TL

T610430361
ULTRAFUGA Saten Gri  

2280 20 kg 1,85 TL/kg 37,00 TL

T610060042 2240 5 kg 2,40 TL/kg 12,00 TL

T610430351
ULTRAFUGA Gri  

2279 20 kg 1,85 TL/kg 37,00 TL

T610060041 2239 5 kg 2,40 TL/kg 12,00 TL

T610430111
ULTRAFUGA Uludağ Gri 

2281 20 kg 1,85 TL/kg 37,00 TL

T610060044 2241 5 kg 2,40 TL/kg 12,00 TL

T610430403
ULTRAFUGA Avanos Bej

2254 20 kg 2,00 TL/kg 40,00 TL

T610060059 2214 5 kg 2,60 TL/kg 13,00 TL

T610430404
ULTRAFUGA Ürgüp Bej

2255 20 kg 2,00 TL/kg 40,00 TL

T610060060 2215 5 kg 2,60 TL/kg 13,00 TL

T610430405
ULTRAFUGA Nevşehir Bej

2256 20 kg 2,00 TL/kg 40,00 TL

T610060061 2216 5 kg 2,60 TL/kg 13,00 TL

Derz dolgu ürünlerinin tüketimi için Tablo 1'e bakınız. 

UYARI! Baskı tekniği sebebiyle bu sayfada gösterimi yapılan renk tonlarıyla uygulama esnasında elde edilecek renk tonları arasında farklılıklar olabilir.

Derz Dolgu Malzemeleri
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Renkler Satış Kodu Ürün Adı Ürün Kodu Ambalaj Miktarı Birim Fiyatı Ambalaj Fiyatı

T610430392
ULTRAFUGA Sütlü Kahve 

2264 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610060056 2224 5 kg 2,85 TL/kg 14,25 TL

T610430031
ULTRAFUGA Milet Kahve 

2265 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610060018 2225 5 kg 2,85 TL/kg 14,25 TL

T610430181
ULTRAFUGA Kahverengi 

2263 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610060017 2223 5 kg 2,85 TL/kg 14,25 TL

T610430191
ULTRAFUGA Kapadokya Kızıl Kahve

2260 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610060019 2220 5 kg 2,85 TL/kg 14,25 TL

T610430393
ULTRAFUGA Kotto

2266 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610060052 2226 5 kg 2,85 TL/kg 14,25 TL

T610430011
ULTRAFUGA Atlas Mavi 

2275 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610060035 2235 5 kg 2,85 TL/kg 14,25 TL

T610430131
ULTRAFUGA Akdeniz Mavi 

2276 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610060036 2236 5 kg 2,85 TL/kg 14,25 TL

T610430409
ULTRAFUGA Havuz Mavi

2277 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610060065 2237 5 kg 2,85 TL/kg 14,25 TL

T610430398
ULTRAFUGA Hardal Sarı 

2272 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610060054 2232 5 kg 2,85 TL/kg 14,25 TL

T610430251
ULTRAFUGA Çağla Yeşili

2269 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610060026 2229 5 kg 2,85 TL/kg 14,25 TL

T610430413
ULTRAFUGA Antrasit

2285 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610060068 2245 5 kg 2,85 TL/kg 14,25 TL

T610430151
ULTRAFUGA Siyah 

2282 20 kg 2,80 TL/kg 56,00 TL

T610060046 2242 5 kg 3,40 TL/kg 17,00 TL

T610430412
ULTRAFUGA Ceviz

2284 20 kg 2,80 TL/kg 56,00 TL

T610060067 2244 5 kg 3,40 TL/kg 17,00 TL

T610430301
ULTRAFUGA Saten Sarı 

2267 20 kg 3,80 TL/kg 76,00 TL

T610060032 2227 5 kg 4,50 TL/kg 22,50 TL

T610430415
ULTRAFUGA Kakao

2287 20 kg 4,31 TL/kg 86,24 TL

T610060070 2247 5 kg 4,87 TL/kg 24,36 TL

T610430414
ULTRAFUGA Bitter

2286 20 kg 13,72 TL/kg 274,40 TL

T610060069 2246 5 kg 14,56 TL/kg 72,80 TL

TS EN 13888
Mart 2010
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Renkler Satış Kodu Ürün Adı Ürün Kodu Ambalaj Miktarı Birim Fiyatı Ambalaj Fiyatı

T610201601
FUGAFLEX Beyaz

2451 20 kg 1,90 TL/kg 38,00 TL

T610051601 2351 5 kg 2,40 TL/kg 12,00 TL

T610051660
FUGAFLEX Vanilya

2397 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610201710 2498 5 kg 2,70 TL/kg 13,50 TL

T610051661
FUGAFLEX Yasemin

2398 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610201711 2499 5 kg 2,70 TL/kg 13,50 TL

T610201643
FUGAFLEX Kapadokya Krem

2484 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610051646 2384 5 kg 2,70 TL/kg 13,50 TL

T610201630
FUGAFLEX Fildişi 

2457 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610051623 2357 5 kg 2,70 TL/kg 13,50 TL

T610051655
FUGAFLEX Pudra

2392 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610201705 2493 5 kg 2,70 TL/kg 13,50 TL

T610201612
FUGAFLEX Gül Kurusu

2478 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610051612 2378 5 kg 2,70 TL/kg 13,50 TL

T610201644
FUGAFLEX Kapadokya Bej

2485 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610051647 2385 5 kg 2,70 TL/kg 13,50 TL

T610201629
FUGAFLEX Didim Bej

2455 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610051636 2355 5 kg 2,70 TL/kg 13,50 TL

T610201610
FUGAFLEX Bahama Bej 

2456 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610051610 2356 5 kg 2,70 TL/kg 13,50 TL

T610201604
FUGAFLEX Saten Gri 

2454 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610051604 2354 5 kg 2,70 TL/kg 13,50 TL

T610201602
FUGAFLEX Gri

2452 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610051602 2352 5 kg 2,70 TL/kg 13,50 TL

T610201625
FUGAFLEX Uludağ Gri

2453 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610051632 2353 5 kg 2,70 TL/kg 13,50 TL

T610201645
FUGAFLEX Avanos Bej

2486 20 kg 2,40 TL/kg 48,00 TL

T610051648 2386 5 kg 3,00 TL/kg 15,00 TL

T610201646
FUGAFLEX Ürgüp Bej

2487 20 kg 2,40 TL/kg 48,00 TL

T610051649 2387 5 kg 3,00 TL/kg 15,00 TL

T610201647
FUGAFLEX Nevşehir Bej

2488 20 kg 2,40 TL/kg 48,00 TL

T610051650 2388 5 kg 3,00 TL/kg 15,00 TL

Kalekim ––––––– Derz Dolgu Malzemeleri

FUGAFLEX Derz Dolgu (1-6 mm)

Çimento esaslı, yüksek performanslı, esnek, 1-6 mm derz 
aralığı için uygun derz dolgu malzemesidir.

(*) işaretli ürünlerden; 5 kg ambalajlı olan ürünler min. 200 kg, 20 kg ambalajlı ürünler min. 400 kg olarak sipariş üzerine üretilecektir. 
Derz dolgu ürünlerinin tüketimi için Tablo 1'e bakınız. 
UYARI! Baskı tekniği sebebiyle bu sayfada gösterimi yapılan renk tonlarıyla uygulama esnasında elde edilecek renk tonları arasında farklılıklar olabilir.

Derz Dolgu Malzemeleri
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Renkler Satış Kodu Ürün Adı Ürün Kodu Ambalaj Miktarı Birim Fiyatı Ambalaj Fiyatı

T610201633
FUGAFLEX Sütlü Kahve

2460 20 kg 2,50 TL/kg 50,00 TL

T610051639 2360 5 kg 3,20 TL/kg 16,00 TL

T610201631
FUGAFLEX Milet Kahve

2458 20 kg 2,50 TL/kg 50,00 TL

T610051637 2358 5 kg 3,20 TL/kg 16,00 TL

T610201632
FUGAFLEX Kahverengi

2459 20 kg 2,50 TL/kg 50,00 TL

T610051638 2359 5 kg 3,20 TL/kg 16,00 TL

T610205511
FUGAFLEX Kapadokya Kızıl Kahve

2461 20 kg 2,50 TL/kg 50,00 TL

T610055511 2361 5 kg 3,20 TL/kg 16,00 TL

T610201634
FUGAFLEX Kotto

2462 20 kg 2,50 TL/kg 50,00 TL

T610051625 2362 5 kg 3,20 TL/kg 16,00 TL

T610201621
FUGAFLEX Atlas Mavi

2464 20 kg 2,50 TL/kg 50,00 TL

T610051621 2364 5 kg 3,20 TL/kg 16,00 TL

T610201623
FUGAFLEX Akdeniz Mavi

2466 20 kg 2,50 TL/kg 50,00 TL

T610051630 2366 5 kg 3,20 TL/kg 16,00 TL

T610201651
FUGAFLEX Havuz Mavi

2483 20 kg 2,50 TL/kg 50,00 TL

T610051654 2383 5 kg 3,20 TL/kg 16,00 TL

T610201639
FUGAFLEX Hardal Sarı

2473 20 kg 2,50 TL/kg 50,00 TL

T610051642 2373 5 kg 3,20 TL/kg 16,00 TL

T610201627
FUGAFLEX Çağla Yeşili

2470 20 kg 2,50 TL/kg 50,00 TL

T610051634 2370 5 kg 3,20 TL/kg 16,00 TL

T610051657
FUGAFLEX Antrasit

2394 20 kg* 2,50 TL/kg 50,00 TL

T610201707 2495 5 kg* 3,20 TL/kg 16,00 TL

T610201619
FUGAFLEX Siyah 

2482 20 kg 3,00 TL/kg 60,00 TL

T610051619 2382 5 kg 3,80 TL/kg 19,00 TL

T610051656
FUGAFLEX Ceviz

2393 20 kg* 3,00 TL/kg 60,00 TL

T610201706 2494 5 kg* 3,80 TL/kg 19,00 TL

T610201626
FUGAFLEX Saten Sarı

2474 20 kg* 4,00 TL/kg 80,00 TL

T610051633 2374 5 kg 4,80 TL/kg 24,00 TL

T610051659
FUGAFLEX Kakao

2396 20 kg* 4,48 TL/kg 89,60 TL

T610201709 2497 5 kg* 5,15 TL/kg 25,76 TL

T610051658
FUGAFLEX Bitter

2395 20 kg* 14,28 TL/kg 285,60 TL

T610201708 2496 5 kg* 15,12 TL/kg 75,60 TL

Kalekim ––––––– Derz Dolgu Malzemeleri

TS EN 13888
Mart 2010
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Renkler Satış Kodu Ürün Adı Ürün Kodu Ambalaj Miktarı Birim Fiyatı Ambalaj Fiyatı

T610205441 FUGAFLEX Beyaz 2751 20 kg 1,90 TL/kg 38,00 TL

T610205622 FUGAFLEX Fildişi 2757 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610205642 FUGAFLEX Kapadokya Bej 2785 20 kg* 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610205531 FUGAFLEX Bahama Bej 2756 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610205491 FUGAFLEX Saten Gri 2754 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610205411 FUGAFLEX Gri 2752 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610205616 FUGAFLEX Uludağ Gri 2753 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610205625 FUGAFLEX Sütlü Kahve 2760 20 kg* 2,50 TL/kg 50,00 TL

T610205624 FUGAFLEX Kahverengi 2759 20 kg 2,50 TL/kg 50,00 TL

T610205511 FUGAFLEX Kapadokya Kızıl Kahve 2761 20 kg 2,50 TL/kg 50,00 TL

T610205626 FUGAFLEX Kotto 2762 20 kg* 2,50 TL/kg 50,00 TL

T610205611 FUGAFLEX Siyah 2782 20 kg 3,00 TL/kg 60,00 TL

Kalekim ––––––– Derz Dolgu Malzemeleri

FUGAFLEX Derz Dolgu (6-20 mm)

Çimento esaslı, yüksek performanslı, 6-20 mm derz 
aralığı için uygun, esnek derz dolgu malzemesidir.

(*) işaretli ürünlerden; 5 kg ambalajlı olan ürünler min. 200 kg, 20 kg ambalajlı ürünler min. 400 kg olarak sipariş üzerine üretilecektir. 
Derz dolgu ürünlerinin tüketimi için Tablo 1'e bakınız. 
UYARI! Baskı tekniği sebebiyle bu sayfada gösterimi yapılan renk tonlarıyla uygulama esnasında elde edilecek renk tonları arasında farklılıklar olabilir.

Derz Dolgu Malzemeleri

TS EN 13888
Mart 2010



11Kalekim ––––––– Derz Dolgu Malzemeleri

ULTRAFUGAFLEX Derz Dolgu (2-20 mm)

Çimento esaslı, silikon katkılı, küf ve mantar oluşumuna dirençli, yüksek 
performanslı, 2-20 mm derz aralığı için uygun, esnek derz dolgu malzemesidir.

Renkler Satış Kodu Ürün Adı Ürün Kodu Ambalaj Miktarı Birim Fiyatı Ambalaj Fiyatı

610202001
ULTRAFUGAFLEX Beyaz

2565 20 kg 2,10 TL/kg 42,00 TL

610052001 2533 5 kg 2,60 TL/kg 13,00 TL

610202025
ULTRAFUGAFLEX Kapadokya Krem

2589 20 kg 2,40 TL/kg 48,00 TL

610052025 2557 5 kg 3,00 TL/kg 15,00 TL

610202007
ULTRAFUGAFLEX Fildişi 

2571 20 kg 2,40 TL/kg 48,00 TL

610052007 2539 5 kg 3,00 TL/kg 15,00 TL

610202026
ULTRAFUGAFLEX Kapadokya Bej

2590 20 kg 2,40 TL/kg 48,00 TL

610052026 2558 5 kg 3,00 TL/kg 15,00 TL

610202006
ULTRAFUGAFLEX Bahama Bej 

2570 20 kg 2,40 TL/kg 48,00 TL

610052006 2538 5 kg 3,00 TL/kg 15,00 TL

610202004
ULTRAFUGAFLEX Saten Gri 

2568 20 kg 2,40 TL/kg 48,00 TL

610052004 2536 5 kg 3,00 TL/kg 15,00 TL

610202002
ULTRAFUGAFLEX Gri

2566 20 kg 2,40 TL/kg 48,00 TL

610052002 2534 5 kg 3,00 TL/kg 15,00 TL

610202003
ULTRAFUGAFLEX Uludağ Gri

2567 20 kg 2,40 TL/kg 48,00 TL

610052003 2535 5 kg 3,00 TL/kg 15,00 TL

610202028
ULTRAFUGAFLEX Ürgüp Bej

2592 20 kg 2,60 TL/kg 52,00 TL

610052028 2560 5 kg 3,40 TL/kg 17,00 TL

610202010
ULTRAFUGAFLEX Sütlü Kahve

2574 20 kg 2,80 TL/kg 56,00 TL

610052010 2542 5 kg 3,60 TL/kg 18,00 TL

610202009
ULTRAFUGAFLEX Kahverengi

2573 20 kg 2,80 TL/kg 56,00 TL

610052009 2541 5 kg 3,60 TL/kg 18,00 TL

610202011
ULTRAFUGAFLEX Kapadokya Kızıl 
Kahve

2575 20 kg 2,80 TL/kg 56,00 TL

610052011 2543 5 kg 3,60 TL/kg 18,00 TL

610202024
ULTRAFUGAFLEX Havuz Mavi

2588 20 kg 2,80 TL/kg 56,00 TL

610052024 2556 5 kg 3,60 TL/kg 18,00 TL

610202023
ULTRAFUGAFLEX Siyah 

2587 20 kg 3,60 TL/kg 72,00 TL

610052023 2555 5 kg 4,20 TL/kg 21,00 TL

Derz Dolgu Malzemeleri

TS EN 13888
Mart 2010
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Renkler Satış Kodu Ürün Adı Ürün Kodu Ambalaj Miktarı Birim Fiyatı Ambalaj Fiyatı

T610200013 FUGAPOOL Beyaz 2921 20 kg 2,20 TL/kg 44,00 TL

T610200023 FUGAPOOL Kapadokya Krem 2931 20 kg 3,20 TL/kg 64,00 TL

T610200015 FUGAPOOL Saten Gri 2923 20 kg 3,20 TL/kg 64,00 TL

T610200014 FUGAPOOL Gri 2922 20 kg 4,00 TL/kg 80,00 TL

T610200018 FUGAPOOL Atlas Mavi 2926 20 kg 4,00 TL/kg 80,00 TL

T610200020 FUGAPOOL Akdeniz Mavi 2928 20 kg 3,00 TL/kg 60,00 TL

T610200024 FUGAPOOL Havuz Mavi 2930 20 kg 3,00 TL/kg 60,00 TL

Renkler Satış Kodu Ürün Adı Ürün Kodu Ambalaj Miktarı Birim Fiyatı Ambalaj Fiyatı

610253011 FUGATECH Beyaz 

2800 5 kg 8,00 TL/kg 40,00 TL610253009 FUGATECH Bej 

610253010 FUGATECH Gri 

Kalekim ––––––– Derz Dolgu Malzemeleri

FUGAPOOL Derz Dolgu (1-6 mm.) 

Kullanıma Hazır Derz Dolgular

FUGATECH

Çimento esaslı, küf ve mantar oluşumuna dirençli, yüksek performanslı, 
1-6 mm derz aralığı için uygun, esnek derz dolgu malzemesi.

Akrilik esaslı, esnek, küf ve mantar oluşumuna dirençli, su itici, kullanıma 
hazır, 2-10 mm derz aralığı için uygun derz dolgu malzemesidir.

Derz Dolgu Malzemeleri

Fugapool derz dolgu ürünlerinin tüketimi için Tablo 1'e bakınız. 

Fugatech derz dolgu ürünlerinin tüketimi için Tablo 2'ye bakınız. 

UYARI! Baskı tekniği sebebiyle bu sayfada gösterimi yapılan renk tonlarıyla uygulama esnasında elde edilecek renk tonları arasında farklılıklar olabilir.

TS EN 13888
Mart 2010
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Renkler Satış Kodu Ürün Adı Ürün Kodu Ambalaj Miktarı Birim Fiyatı Ambalaj Fiyatı

660501800 EPOTECH + Beyaz
2954 5 kg 18,00 TL/kg 90,00 TL

660501700 EPOTECH + Gri

Renkler Satış Kodu Ürün Adı Ürün Kodu Ambalaj Miktarı Birim Fiyatı Ambalaj Fiyatı

610251513 FUGASİM Bej-Altın 

2955 2,5 kg 42,00 TL/kg 105,00 TL

610251515 FUGASİM Bej-Bakır 

610251514 FUGASİM Bej-Gümüş 

610251503 FUGASİM Gri-Altın 

610251505 FUGASİM Gri-Bakır 

610251504 FUGASİM Gri-Gümüş 

610251510 FUGASİM Kahve-Altın 

610251512 FUGASİM Kahve-Bakır 

610251511 FUGASİM Kahve-Gümüş 

610251507 FUGASİM Mavi-Altın 

610251509 FUGASİM Mavi-Bakır 

610251508 FUGASİM Mavi-Gümüş 

610251500 FUGASİM Siyah-Altın 

610251502 FUGASİM Siyah-Bakır 

610251501 FUGASİM Siyah-Gümüş 

Kalekim ––––––– Derz Dolgu Malzemeleri

Epoksi Esaslı Derz Dolgular

EPOTECH+

Epoksi Esaslı Derz Dolgular

FUGASİM

Epoksi reçine esaslı, üç bileşenli, solvent içermeyen, kimyasallara 
dayanıklı yapıştırıcı ve derz dolgu malzemesidir.

Altın, gümüş ve bakır simin metalik, parlak ışıltısı ile mekânlarınızı farklılaştıran, 
dekoratif, hijyenik, kolay temizlenebilen derz dolgu malzemesidir.

Derz Dolgu Malzemeleri

Derz dolgu ürünlerinin tüketimi için Tablo 2'ye bakınız. 
Sim efektini daha belirgin görebilmek için derz genişliğinin en az 3 mm bırakılması tavsiye edilir.

TS EN 12004
Haziran 2009

TS EN 13888
Mart 2010



14 Kalekim ––––––– Su Yalıtım Malzemeleri

Ürünler Satış Kodu Ürün Adı Ürün 
Kodu

Ambalaj 
Miktarı

Birim 
Fiyatı

Ambalaj 
Fiyatı

Tüketim
Kg/m2

Kalite 
Belgeleri

630015625

İZOSTOP
Su Tıkama Harcı 

Su geçirimsiz, ani priz alan, aktif su kaçaklarını 
önleyen, mineral dolgu ve özel çimento içeren 
tıkama harcı.

3001 5 kg 5,00 TL/kg 25,00 TL

630015002 İZOFLEX 
Su Yalıtım Harcı

Çimento esaslı, su geçirimsizliği sağlayıcı 
kimyasal katkılar içeren, tek bileşenli su yalıtım 
harcı.

3021
Gri 25 kg 1,80 TL/kg 45,00 TL 1,5 - 2 

(1mm kalınlık için)

630015001 3021
Beyaz 25 kg 2,00 TL/kg 50,00 TL 1,5 - 2 

(1mm kalınlık için)

630015105

İZOLATEX
Esnek Su Yalıtım Harcı

Emülsiyon polimer esaslı sıvı bileşen, su 
geçirimsizliği ve işlenebilirliği arttırıcı kimyasal 
katkılar içeren çimento esaslı toz bileşenden 
oluşan, iç ve dış mekanlarda uygulanabilen, 
kısmi esnek su yalıtım ve beton koruma harcı.

3023 20 kg + 
5 lt 3,00 TL/kg 75,00 TL 1,5 - 2 

(1mm kalınlık için)

630015111

İZOLATEX PLUS 
Ekstra Esnek Su Yalıtım Harcı

Emülsiyon polimer esaslı sıvı bileşen, su 
geçirimsizliği ve işlenebilirliği arttırıcı kimyasal 
katkılar içeren çimento esaslı toz bileşenden 
oluşan, tuzlara karşı etkin bir engel oluşturan, iç 
ve dış mekanlarda uygulanabilen, ekstra elastik 
su yalıtım ve beton koruma harcı.

3024 20 kg + 
10 lt 6,00 TL/kg 180,00 TL 1,5 - 2 

(1mm kalınlık için)

630015121

İZOLATEX UV 
UV Dayanımlı Su Yalıtım Malzemesi

Emülsiyon polimer esaslı sıvı bileşen, su 
geçirimsizliği ve işlenebilirliği arttırıcı kimyasal 
katkılar içeren çimento esaslı toz bileşenden 
oluşan, ekstra elastik, tuzlara ve karbondioksite 
karşı etkin bir engel oluşturan, iç ve dış 
mekanlarda uygulanabilen, UV dayanımlı su 
yalıtım ve beton koruma harcı.

3027 25 kg + 
8 lt 6,00 TL/kg 198,00 TL 1,5 - 2 

(1mm kalınlık için)

630015116

İZOSEAL 
Kristalize Su Yalıtım Harcı 

Betona işleyerek su geçirimsizlik sağlayan, 
negatif ve pozitif yönden kullanılabilen, tek 
bileşenli, kristalize, kapiler etkili, çimento esaslı 
su yalıtım harcı.

3026 25 kg 2,60 TL/kg 65,00 TL 1-1,5 
(2 kat için)

630015300
ELASTİKOR
Akrilik Esaslı, Kullanıma Hazır Su Yalıtım 
Malzemesi

Akrilik esaslı, tek bileşenli sıvı plastik kaplama 
ve esnek su yalıtım malzemesi.

3131 20 kg 9,25 TL/kg 185,00 TL ort. 1,5 
(1mm kalınlık için)

630015301 3131 10 kg 9,50 TL/kg 95,00 TL ort. 1,5 
(1mm kalınlık için)

630015302 3131 3 kg 10,00 TL/kg 30,00 TL ort. 1,5 
(1mm kalınlık için)

Su Yalıtım Malzemeleri

TS EN 1504-2

EN 1504-2

TS EN 1504-2

EN 1504-2

TS EN 14851

TS EN 14851

TS EN 14851

EN 1504-2

EN 1504-2

EN 1504-2
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Ürünler Satış Kodu Ürün Adı Ürün 
Kodu

Ambalaj 
Miktarı

Birim 
Fiyatı

Ambalaj 
Fiyatı

Tüketim
Kg/m2

Kalite 
Belgeleri

630015200

DUREX  
Emprenye Yalıtım ve Yüzey Koruma 
Malzemesi

Yüzeyi, herhangi bir renk ve parlaklık vermeden 
güçlendiren, silikon esaslı, konsantre, suyla 
seyreltilen, emprenye astar ve yüzey koruma 
malzemesi.

3351 1 lt  68,00 €/lt 68,00 € 0,20 - 0,50 

630015627

İZOBLOK 2K +
Bitüm Esaslı Su Yalıtım Malzemesi 

Elastik, iki bileşenli, bitüm emülsiyon esaslı, lif 
takviyeli su yalıtım malzemesi.

3401 22 kg + 
8 kg 3,00 €/kg 90,00 € ort. 1,75 

(1mm kalınlık için)

630015022

İZOLINE ASTAR
Bitüm Astar

Bitüm emülsiyon esaslı astar.

4701 17 kg 3,50 TL/kg 59,50 TL 0,400

630015600

İZOPUR Su Yalıtım Malzemesi

Ekstra elastik, tek bileşenli poliüretan su yalıtım 
malzemesi.

3451 25 kg 7,00 €/kg 175,00 € 1,2 - 2,25 
(iki veya üç katta)

630015608

İZOPUR P Astar Malzemesi

Emici yüzeyler için elastik, poliüretan astar 
malzemesi.

3452 5 kg 13,00 €/kg 65,00 € 0,200 - 0,250 
(bir kat için)

630015613

İZOPUR C Kaplama Malzemesi

UV dayanımlı, elastik, poliüretan son kat 
kaplama malzemesi.

3453 5 kg 23,00 €/kg 115,00 € 0,120 - 0,250 
(bir veya iki katta)

630015616

İZOPUR TRANS Şeffaf Su Yalıtım Malz.

Şeffaf, UV dayanımlı, elastik, tek bileşenli 
poliüretan su yalıtım malzemesi.

3454 5 kg 34,00 €/kg 170,00 € 0,80 - 2,0 
(iki veya üç katta)

630015621

İZOPUR TRANS P 
Yapışma Artırıcı Malzeme

Emici olmayan parlak yüzeyler için poliüretan 
su yalıtım malzemelerinin yapışmasını artırıcı 
malzeme.

3455 1 kg 26,00 €/kg 26,00 € 0,030 -0,060

50710001

KALEKİM PAH BANDI
Su Yalıtım Bandı

Termoplastik elastomer esaslı, polyester file 
taşıyıcılı, duvar ve zemin birleşim yerleri ile 
yapısal derzlerin yalıtımında kullanılan su yalıtım 
bandıdır.

3501 50 m
Rulo 3,00 €/m 150,00 €

50710002

KALEKİM DİLATASYON BANDI
Su Yalıtım Bandı

Termoplastik elastomer esaslı, duvar ve zemin 
birleşim yerleri ile her türlü yapı ve genleşme 
derzlerinin kapatılması ve yalıtımında kullanılan 
dilatasyon bandıdır.

3502 20 m
Rulo 10,00 €/m 200,00 €

Kalekim ––––––– Su Yalıtım Malzemeleri

TS EN 1504-2

EN 1504-2



16 Kalekim ––––––– Yüzey Hazırlık Malzemeleri

Ürünler Satış Kodu Ürün Adı Ürün 
Kodu

Ambalaj 
Miktarı

Birim 
Fiyatı

Ambalaj 
Fiyatı

Tüketim
Kg/m2

Kalite 
Belgeleri

640000253

TAMİRART 5
İnce Tamir Harcı

Çimento esaslı, polimer takviyeli yüzey 
tamir harcıdır.

4001 25 kg 1,10 TL/kg 27,50 TL 1,5 - 2 
(1mm kalınlık için)

640000254

TAMİRART 30
Kalın Tamir Harcı

Çimento esaslı, polimer takviyeli yüzey 
tamir harcıdır.

4002 25 kg 1,10 TL/kg 27,50 TL 1,5 - 2 
(1mm kalınlık için)

640000256

TAMİRART W 
Beyaz Tamir Harcı

Çimento esaslı, polimer takviyeli boya 
öncesi düzgün, pürüzsüz yüzey oluşturul-
masını sağlayan dolgu ve tamir harcıdır.

4003 20 kg 1,00 TL/kg 20,00 TL 1,4 - 1,9 
(1mm kalınlık için)

640000255

TAMİRART S40 
Yapısal Tamir Harcı

Çimento esaslı, polimer ve fiber takviyeli, 
sülfat ve klor dayanımlı, tiksotropik yapısal 
tamir harcıdır.

4004 25 kg 1,52 TL/kg 38,00 TL
17,5 - 22,5 
(10mm kalınlık 

için)

650000252

MASTAR 10 
Tesviye Şapı

Çimento esaslı, gözeneksiz yapı oluşma-
sını ve kolay yayılmayı sağlayan, kimyasal 
katkılar içeren yüzey düzeltme şapıdır.

4201 25 kg 1,95 TL/kg 48,75 TL 1 - 2 
(1mm kalınlık için)

640000257

GROUTART 
Grout Harcı

Çimento esaslı, polimer modifiyeli, tek bi-
leşenli, büzülme (rötre) yapmayan, yüksek 
mukavemetli, kendiliğinden yerleşen grout 
harcıdır.

4210 25 kg 1,52 TL/kg 38 TL 2 kg toz 
(1 lt harç için)

Tesviye Şapı

Grout Harcı

Tamir Harçları

TS EN 13813

TS EN 1504-3

TS EN 1504-3

TS EN 1504-3

TS EN 1504-3

TS EN 1504-3

EN 1504-3

EN 1504-3

EN 1504-3

EN 1504-3

EN 1504-3

EN 13813



17Kalekim ––––––– Yüzey Hazırlık Malzemeleri

Ürünler Satış Kodu Ürün Adı Ürün 
Kodu

Ambalaj 
Miktarı

Birim 
Fiyatı

Ambalaj 
Fiyatı

Tüketim
Kg/m2

640100502

KALEKİM ASTAR 
Akrilik Astar

Kullanıma hazır, akrilik esaslı astar.

4505 5 lt 3,50 TL/lt 17,50 TL 0,150

53 12 150 
0800 KALEKİM DOLGULU ASTAR

Pürüzsüz Yüzey Astarı

Solventsiz, polimer dispersiyon esaslı, seramik üzeri 
seramik uygulamalarına uygun dolgulu astar.

4506 3 kg 16,50 TL/
kg 49,50 TL 0,100

53 12 140 
0800     4506 1 kg 17,00 TL/

kg 17,00 TL 0,100

640100601

KALEKİM B-TONE
Brüt Beton Yüzey Astarı

Solventsiz, polimer dispersiyon esaslı, dolgulu, brüt 
beton yüzey astarı.

4507 12 kg 6,00 TL/kg 72,00 TL 0,150 - 0,250

Astarlar



18 Kalekim ––––––– Katkılar / Yüzey Temizlik ve Bakım Malzemeleri

Ürünler Satış Kodu Ürün Adı Ürün 
Kodu Ambalaj Miktarı Birim Fiyatı Ambalaj Fiyatı

630015013 KALEKİM LATEX 
Harç Katkısı

Çimento esaslı harç, sıva, şap gibi 
malzemelerin işlenebilirlik ve su geçirimsizlik 
performansını artırıcı sentetik kauçuk esaslı, 
sıvı katkıdır.

5005 5 lt 9,00 TL/lt 45,00 TL

630015014 5005 30 lt 8,55 TL/lt 256,50 TL

630015015 5005 200 lt 8,40 TL/lt 1,680,00 TL

Katkılar

Ürünler Satış Kodu Ürün Adı Ürün 
Kodu Ambalaj Miktarı Birim Fiyatı Ambalaj Fiyatı

666010002

SERACARE 
Çimento Sökücü

Asitlere dayanıklı kaplama malzemeleri üzerin-
deki çimento kalıntılarını zararlı gazlar çıkarma-
dan temizleyen, asidik temizlik malzemesidir.

8201 1 lt x 16 ad. 23,00 TL/adet 368,00 TL/koli

666010001

SERACARE
Leke Çıkartıcı

Seramik, granit, mermer gibi yüzeylerden 
kahve, yağ, meyve suyu gibi zorlu lekelerin 
çıkarılmasında kullanılan asidik olmayan temizlik 
malzemesidir.

8202 1 lt x 16 ad. 29,00 TL/adet 464,00 TL/koli

666010004

SERACARE 
Derz Temizleyici

Seramik, porselen seramik gibi kaplama malze-
meleri ve derz dolguların üzerinde zaman içeri-
sinde doğal yollarla oluşan kir, kireç ve deterjan 
kalıntılarının derzleri aşındırmadan çıkarılmasın-
da kullanılan organik temizlik malzemesidir.

8203 0,5 lt x 10 ad. 22,00 TL/adet 220,00 TL/koli

666010003

SERACARE 
Yüzey Koruyucu

UV’ye dayanıklı, mükemmel penetrasyon kabi-
liyeti olan, solvent esaslı, kullanıma hazır yüzey 
koruyucu malzemedir. 

8251 1 lt x 16 ad. 55,00 TL/adet 880,00 TL/koli

Yüzey Temizlik ve Bakım Malzemeleri
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Mastikler ve Köpükler

Ürünler Satış Kodu Ürün Adı Ürün Kodu Ambalaj Miktarı Birim Fiyatı Ambalaj Fiyatı

661002100

KALEMASTİK 
Akrilik Mastik

Kolay uygulanan, boyanabilir, elastik, 
akrilik esaslı mastiktir.

8001 310 ml x 24 ad. 3,00 TL/adet 72,00 TL/koli

660003101

KALESİLİKON 
Silikon Mastik

Havanın nemi ile kürleşen, akma 
yapmayan, kolay uygulanabilen, derz 
dolgu ve yalıtım amaçlı kullanılan 
silikon mastiktir.

8011
Beyaz 310 ml x 24 ad. 7,00 TL/adet 168,00 TL/koli

660003102 8012
Şeffaf 310 ml x 24 ad. 7,00 TL/adet 168,00 TL/koli

660003103 8013
Beyaz 280 ml x 24 ad. 6,00 TL/adet 144,00 TL/koli

660003104 8014
Şeffaf 280 ml x 24 ad. 6,00 TL/adet 144,00 TL/koli

660003114 8015
Gri 310 ml x 24 ad. 9,00 TL/adet 216,00 TL/koli

660003115 8015
Bej 310 ml x 24 ad. 9,00 TL/adet 216,00 TL/koli

660003116 8015
Kahverengi 310 ml x 24 ad. 9,00 TL/adet 216,00 TL/koli

660003117 8015
Siyah 310 ml x 24 ad. 9,00 TL/adet 216,00 TL/koli

661003102

KALEPOLYMAS
Poliüretan Mastik

Yüksek elastikiyete sahip tek bileşenli, 
poliüretan esaslı, genleşme ve 
sızdırmazlık mastiğidir.

8021
Gri 310 ml x 25 ad. 12,00 TL/adet 300,00 TL/koli

661003103 8021
Gri 600 ml x 20 ad. 18,00 TL/adet 360,00 TL/koli

661003104 8021
Beyaz 310 ml x 25 ad. 12,00 TL/adet 300,00 TL/koli

661003105 8021
Beyaz 600 ml x 20 ad. 18,00 TL/adet 360,00 TL/koli

660502015
TECHNOBOND 
Poliüretan Yapıştırıcı ve Mastik

Poliüretan esaslı, çok amaçlı, elastik 
yapıştırıcı ve mastiktir. 

1401
Gri 310 ml x 20 ad 15,00 TL/adet 300,00 TL/koli

660502016 1401
Gri 600 ml x 20 ad. 21,00 TL/adet 420,00 TL/koli

662007501

KALEFOAM 
Poliüretan Köpük

Havanın nemi ile 2-4 saat arasında 
sertleşen, poliüretan esaslı, çok 
amaçlı köpüktür.

8101 750 ml x 12 ad. 12,00 TL/adet 144,00 TL/koli

Kalekim ––––––– Mastikler ve Köpükler
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Çimento Esaslı

Derz Dolgu Tüketim Tablosu (Tablo-1)

1 6 100x100 200

1 6 100x200 200

1 9 100x200 250

1 6 150x150 150

1 8 200x200 170

1 9 200x250 120

1 8 200x300 130

1 8 250x330 100

1 9 300x300 100

2 6 100x100 400

2 6 100x200 300

2 9 100x200 500

2 6 150x150 270

2 8 200x200 340

2 9 200x250 250

2 8 200x300 250

2 8 250x330 200

2 9 300x300 200

3 6 100x100 600

3 6 100x200 500

3 9 100x200 750

3 6 150x150 400

3 8 200x200 500

3 9 200x250 360

3 8 200x300 400

3 8 250x330 300

3 9 300x300 300

4 7 200x200 500

4 7 250x250 400

4 8.5 300x300 400

4 9 300x600 320

4 7 330x330 300

4 9 330x500 320

4 9 400x400 315

4 12 600x600 280

4 15 150x300 1050

4 15 250x250 850

4 18 300x300 850

5 7 200x200 620

5 7 250x250 500

5 8.5 300x300 500

5 9 300x600 400

5 7 330x330 380

5 9 330x500 400

5 9 400x400 400

5 12 600x600 350

5 15 150x300 1350

5 15 250x250 1050

5 18 300x300 1050

DERZ

GENİŞLİĞİ

(mm)

DERZ

DERİNLİĞİ

(mm)

SERAMİK

EBATLARI

(mm)

TÜKETİM

(gr/m2)

DERZ

GENİŞLİĞİ

(mm)

DERZ

DERİNLİĞİ

(mm)

SERAMİK

EBATLARI

(mm)

TÜKETİM

(gr/m2)

7 7 200x200 860

7 7 250x250 690

7 8.5 300x300 700

7 9 300x600 550

7 7 330x330 520

7 9 330x500 560

7 9 400x400 550

7 12 600x600 500

7 15 150x300 1850

7 15 250x250 1500

7 18 300x300 1500

10 7 200x200 1230

10 7 250x250 1000

10 8.5 300x300 1000

10 9 300x600 860

10 7 330x330 750

10 9 330x500 800

10 9 400x400 800

10 12 600x600 700

10 15 150x300 2650

10 15 250x250 2100

10 18 300x300 2100
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Epoksi ve Akrilik Esaslı

Derz Dolgu Tüketim Tablosu (Tablo-2)

TECHNOBLOCK 

Tüketim Tablosu (Tablo-3)

Tüketim Tablosu A (cm) B (cm) C (cm) Ort. Tüketim (kg/m2)

20 50 20       5 - 8

20 70 20       5 - 7

30 50 15       3 - 5

30 70 15       3 - 4

30 50 20       4 - 6

30 70 20       4 - 6

3 14 115x240 1050

3 15 115x240 1100

3 14 240x240 750

3 7 200x200 400

3 7 250x250 350

3 8.5 300x300 350

3 9 300x600 250

3 9 330x500 250

3 9 400x400 250

3 12 600x600 250

4 14 115x240 1400

4 15 115x240 1400

4 15 240x240 1000

4 7 200x200 550

4 7 250x250 450

4 8.5 300x300 450

4 9 300x600 350

4 9 330x500 350

4 9 400x400 350

4 12 600x600 300

5 14 115x240 1750

5 15 115x240 1850

5 15 240x240 1200

5 7 200x200 700

5 7 250x250 850

5 8.5 300x300 550

5 9 300x600 450

5 9 330x500 450

5 9 400x400 450

5 12 600x600 400

7 14 115x240 2400

7 15 115x240 2600

7 15 240x240 1700

7 7 200x200 950

7 7 250x250 750

7 8.5 300x300 750

7 9 300x600 600

7 9 330x500 600

7 9 400x400 600

7 12 600x600 550

10 14 115x240 3500

10 15 115x240 3650

10 15 240x240 2400

10 7 200x200 1350

10 7 250x250 1100

10 8.5 300x300 1100

10 9 300x600 900

10 9 330x500 900

10 9 400x400 900

10 12 600x600 800

DERZ

GENİŞLİĞİ

(mm)

DERZ

DERİNLİĞİ

(mm)

SERAMİK

EBATLARI

(mm)

TÜKETİM

(gr/m2)
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Uygulama Ürün Önerileri

Uygulama Seramik Üzerine Seramik 
Kaplama

Alçı Panel - Alçı Yüzeyler 
Üzerine Seramik Kaplama

Boyalı Yüzeyler Üzerine 
Seramik Kaplama

Ahşap - OSB Yüzeyler 
Üzerine Seramik Kaplama

Metal, Cam, Ahşap gibi 
Zorlu Yüzeyler Üzerine 

Seramik Kaplama

Yüzey Hazırlığı

TAMİRART 5
TAMİRART 30

TAMİRART S40
KALEKİM ASTAR

KALEKİM DOLGULU ASTAR

KALEKİM ASTAR
KALEKİM DOLGULU ASTAR

B-TONE

Kabaran boyalar yüzeyden 
kazınmalıdır.

TAMİRART 30
TAMİRART S40

(Fileli Uygulama)
KALEKİM ASTAR

KALEKİM DOLGULU ASTAR

TAMİRART 30
TAMİRART S40

(Fileli Uygulama)

Yapıştırıcı 
Uygulaması

SUPERTECH
(İç mekan, emiciliği yüksek 
kaplama malzemeleri için)

GRANİTECH
TECHNOFLEX

(Dış mekan)

SUPERTECH
(İç mekan)

GRANİTECH
TECHNOFLEX

(Dış mekan)

SUPERTECH
(İç mekan)

GRANİTECH
TECHNOFLEX

(Dış mekan)

TECHNOFLEX
TECHNOLIGHT

TECHNOMAX 30
TECHNOPUR

Derz Dolgu 
Uygulaması

ULTRAFUGA (İç mekan)
ULTRAFUGAFLEX - 

FUGAFLEX (Dış mekan)
FUGASİM

ULTRAFUGA (İç mekan)
ULTRAFUGAFLEX - 

FUGAFLEX (Dış mekan)
FUGASİM

ULTRAFUGA (İç mekan)
ULTRAFUGAFLEX - 

FUGAFLEX (Dış mekan)
FUGASİM

ULTRAFUGAFLEX
FUGAFLEX
FUGASİM

KALEPOLYMAS
(Kenar ve Köşe Derzler için)

KALEPOLYMAS
FUGASİM

Uygulama
Banyo, WC, Duş gibi Islak 
Hacimlerde Su Yaltımı ve 
Seramik Uygulaması - 2

Yüzme Havuzu ve Su 
Depolarında Su Yalıtımı ve 

Seramik Uygulaması

Üzerinde Gezilebilen Teras 
Çatılarda Su Yalıtımı ve 

Seramik Kaplama

Üzerinde Gezilmeyen 
Teras Çatılarda UV 

Işınlarına Dayanıklı Su 
Yalıtımı Uygulamaları

Teras ve Çatılarda Ekstra 
Elastik, UV Işınlarına 

ve Hafif Yaya Trafiğine 
Dayanımlı Su Yalıtım 

Uygulaması

Yüzey Hazırlığı

TAMİRART 5
TAMİRART 30

TAMİRART S40
B-TONE

TAMİRART S40
B-TONE

İZOSTOP

TAMİRART S40
B-TONE

TAMİRART S40
TAMİRART S40
KALEPOLYMAS

Su Yalıtımı 
Uygulaması

İZOLATEX
İZOFLEX

KALEKİM PAH BANDI

İZOLATEX PLUS
İZOSEAL 

KALEKİM PAH BANDI
KALEPOLYMAS (Çatlak ve 

Derz İzolasyonu için)

İZOLATEX
İZOLATEX PLUS

KALEKİM PAH BANDI
ELASTİKOR

İZOLATEX UV
İZOPUR P
İZOPUR

İZOPUR C

Seramik 
Kaplama

KALEKİM 1051
KALEKİM TOZUMAZ

TECHNOFLEX
ULTRAFUGA

FUGASİM

TECHNOPOOL
FUGAPOOL
FUGASİM

GRANİTECH
TECHNOFLEX

TECHNOLIGHT
FUGAFLEX

KALEPOLYMAS (Genleşme 
Derzleri için)
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Dış Cephede Granit 
Seramik Uygulaması

Bir Gün İçinde Kullanıma 
Açılacak Mekanlarda 
Seramik Uygulaması

Banyo, WC, Duş gibi Islak 
Hacimlerde Su Yaltımı ve 
Seramik Uygulaması - 1

Ani Isı Değişimlerinin 
Olduğu Mekanlarda 
Seramik Uygulaması

Endüstriyel Zemin 
Uygulamaları

TAMİRART 5
TAMİRART 30

TAMİRART S40

TAMİRART 5
TAMİRART 30

TAMİRART S40
MASTAR 10

TAMİRART 5
TAMİRART 30

TAMİRART S40
MASTAR 10

TAMİRART 5
TAMİRART 30

TAMİRART S40
MASTAR 10

TAMİRART 5
TAMİRART 30

TAMİRART S40
MASTAR 10

TECHNOMAX 30
RAPITECH

TECHNOFULL
TECHNOPOOL

(Yapıştırma ve İzolasyon)
TECHNOFLEX

TECHNOLIGHT
GRANİTECH

ULTRAFUGAFLEX
FUGAFLEX
FUGASİM

KALEPOLYMAS
(Genleşme Derzleri için)

ULTRAFUGAFLEX
FUGAFLEX
FUGASİM

ULTRAFUGA (İç mekan)
FUGAPOOL
FUGASİM

ULTRAFUGAFLEX
FUGAFLEX

EPOTECH +
Yapıştırıcı ve Derz Dolgu 

Malzemesi

ANTİASİT KARO

Seramik, Mermer Kaplı 
Mekanlarda Şeffaf Su 

Yalıtım Uygulaması

İçme Suyu Depolarında Su 
Yalıtım Uygulaması

Toprak Altı Temel, Perde 
İstinat Duvarı vb. Yapılarda 
Negatif ve Pozitif Yönden 

Su Yalıtımı

Toprak Altı Temel, Perde 
İstinat Duvarı vb. Yapılarda 

Su Yalıtımı

Islak Hacimlerde Tek 
Ürünle Su Yalıtımı 

ve Seramik Döşeme 
Uygulaması

KALEPOLYMAS
(Çatlak ve Derz İzolasyonu  

için)
TAMİRART S40 TAMİRART S40 TAMİRART S40

TAMİRART 5
TAMİRART 30

TAMİRART S40
B-TONE

İZOPUR TRANS
İZOPUR TRANS P

İZOLATEX PLUS
İZOLATEX

KALEKİM PAH BANDI

İZOSEAL 
İZOSTOP

KALEKİM DİLATASYON 
BANDI

İZOLATEX PLUS
İZOLINE ASTAR
İZOBLOK 2K+

İZOSTOP
KALEKİM DİLATASYON 

BANDI

TECHNOPUR

TECHNOFLEX
ULTRAFUGAFLEX
KALEPOLYMAS
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